お客さま 各位

2024 年 8 月 13 日

東京都千代田区九段北 1－6－4

ワンアジア証券株式会社

信用取引のお客さまへ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

月初からの株価の変動により大変ご心配をお掛けしております。

 さて、制度信用取引を行っているお客さまに置かれましては、取引の仕組みやリスクをご

理解のうえ、お取引下さいますよう、お願い申し上げます。

 信用取引における追加証拠金（追証）が発生した場合には、発生日の翌々営業日正午（（発

生日から２営業日後）までに解消していただく必要があります。解消が当社で確認できない

場合は、追証の発生から３営業日の前場寄り付きにて強制決済をさせていただく場合があ

ります。

なお、詳細につきましては、「信用取引の契約締結前交付書面」、「信用取引のリスクにつ

いて」、「信用取引口座設定約諾書」をご参照願います。

以上